Margarita Puentes Benavides

ABOGADA
Universidad Autéonoma de Colombia

Senor

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Fusagasuga (Cund.)

E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO de ALBA GRACIELA
RODRIGUEZ contra DIEGO LUIS MORALES
CAGUA.

RAD.: 2015-113

MARGARITA PUENTES BENAVIDES, abogada en ejercicio,
identificada como aparece al pie de la firma y portadora de la T.P.
No. 63.497 expedida por el C. S. de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada judicial de la parte DEMANDANTE dentro del proceso
referenciado; respetuosamente allego ante su Despacho
actualizacién de la liquidacion del crédito, perseguido dentro del
presente asunto.

Lo anterior en virtud del Art. 446 del C. G. del P.

Del Sefor Juez, atentamente;

oudke Tood

MARGARITA PUENTES BENAVIDES.
C.C. No. 51’921.101 de Bogota D.C.
T.P. No. 63.497 del C. S. de la Judicatura.
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CAPITAL: §2,000,000
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR:
INTERESES
PERIODO — NT. VALOR INT.  VALOR INT. SALDO
CORNTE. CORNTE. MDRR  CORNTE. WDRA MENDS CAPITAL E
DE AL DIAS  N°.  RANUAL MENSL  MENSL  MENSUAL MENSUAL  ABONO INTERESES
11/05/1z 30/06/12 Sl 465/12 20.52% 1.5675%  2.3513% $78,377 $2,078,377
01/07/12 30/09/12 92 984/12 20.86%  1.5913%  2.3870% $146,407 $2,224,784
01/10/1z 31/12/12 Sz 1528/1z  20.89% 1.5934%  2.3902% $146,601 $2,371,385
01/01/13 31/03/13 90 2200/1z  20.75% 1.5836%  2.3785% $142,531 $2,513,916
01/04/13 30/06/13 91 1152/13  20.83% 1.5892%  2.3839% $144,625 $2,658,541
01/07/13 30/09/13 Sz 1192/13  20.34%  1.5548%  2.3323% $143,050 $2,801,591
01/10/13 31/12/13 92 1779 19.85%  1.5203%  2.2805% $139,874 $2,941,465
01/01/14 31/03/14 90 2372 19.65%  1.5062%  2.2593% $135, 561 $3,077,026
01/04/14 30/06/14 91 0503 19.63%  1.5048%  2.2572% $136,939 $3,213,965
01/07/14 30/09/14 92 1041 19.33%  1.4835%  2.2253% $136,490 $3,350,455
01/10/14 31/12/14 92 1707 28.76%  2.1288%  3.1932% $195, 854 $3,546,309
01/01/15 31/03/15 90 2359 19.21%  1.4750%  2.2126% $132,757 $3,679,066
01/04/15 30/06/15 91 0369 19.37%  1.4864%  2.2296% $135,264 $3,814,330
01/07/15 30/09/1§ 92 0913 19.26%  1.4786%  2.2179% $136,033 $3,950,363
01/10/15 31/12/1§ 92 1341 19.33%  1.4835%  2.2253% $136,490 $4,086,853
01/01/16 31/03/16 91 1788 19.68%  1.5083%  2.2625% $137,260 $4,224,113
01/04/16 30/06/16 91 0334 20.54%  1.5689%  2.3534% $14z,774 $4,366,887
01/07/16 30/09/16 92 0811 21.34%  1.6249%  2.4374% $149,495 $4,516,382
01/10/16 31/12/16 92 1233 21.99%  1.6702%  2.5053% $153,659 $4,670,041
01/01/17 31/03/17 90 1612 22.34%  1.6944%  2.5417% $152,503 $4,822, 544
01/04/17 30/06/17 91 0488 22.34%  1.6944%  2.5417% $154,198 $4,976,742
01/07/17 30/09/17 Sz 0907 21.98%  1.6695%  2.5042% $153,595 $5,130,337
01/10/17 31/12/17 92 1298 21.18%  1.6116%  Z.4175% $148,274 $5,278,611
01/01/18 31/03/18 90 1850 20.96% 1.5983%  2.3975% $143,855 $5,422,466
01/04/18 30/06/18 91 0398 20.48%  1.5647%  2.3470% $14z,390 $5,564,856
01/07/18 30/09/18 92 0820 20.03%  1.5330%  2.2995% $141,042 $5,705,898
01/10/18 31/12/18 92 1521 19.49%  1.4949%  2.2423% $137,532 $5,843,430
01/01/19 31/03/19 90 1872 19.40%  1.4885%  2.2328% $133,969 $5,977,399
01/04/19 30/06/19 91 0389 19.32%  1.4828%  2.2243% $134,942 $6,112,341
01/07/19  30/09/19 92 0829 19.28%  1.4800%  2.2200% $136,164 $6,248, 505
01710719 31/12/19 9z 1293 19.10%  1.4672%  2.2009% $134,989 $6,383,494
01/01/20 31/01/20 31 1768 18.77%  1.4438%  2.1657% $44,758 $6,428,252
01/02/20 29/02/20 29 94 19.06%  1.4644%  2.1966% $42,468 $6,470,720
01/03/20 31/03/20 31 20§ 18.95%  1.4566%  2.1849% $45,185 $6,515,875
01/04/20 30/04/20 30 0351 18.69%  1.438l%  2.1571% $43,144 $6,559,019
01/05/20 31/05/20 31 0437/2020 18.19% 1.4024%  2.1036% $43,476 $6,602,495
01/06/20 30/06/20 30 0S05/2020 18.12% 1.3974%  2.0961% $41,923 $6,644,418
01/07/20 31/07/20 31 0605 18.12%  1.39%%  2.0961% $43,320 $6,687,738
01/08/20 31/08/20 31 0685 18.29%  1.4095%  2.1143% $43,697 $6,731,435
01/09/20 30/09/20 30 0763 18.35%  1.4138%+  2.1208% $42,416 $6,773,851
01/10/20 21/10/20 21 (0863 18.09%  1.3952%  2.0929% $29,301 $6,803,152
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TOTAL INTERESES: $4,803,152
TOTAL CAPITAL MAS INTEREZES: 46,803,152

RESUMEN GENERAL DEL CREDITO

CAPITAL: §2,000,000
MA3 INTERESES CORRIENTES: §0
A3 INTERESES MORATORIOS: $4,803,152
TOTAL CAPITAL MAS INTEREZES CORRIENTES Y DE MORA: $6,803,152
MAS LIQUIDACION ANTERIOR: §0
MENOS ABONOS: §0
HETO CAPITAL MAS INTERESES DE MORA: 56,803,152

FUSAGASUGA, Miércoles, 21 de Octubre de 2020

MARGARITA PUENTES BEHAVIDES
ABOGADO (A)
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